
                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

DJEČJI VRTIĆ „BAMBI” KAPTOL 

              Upravno vijeće 

                

Kaptol, 14. veljače 2022. 

 

 

Z A P I S N I K 
SA 24. SJEDNICE 

UPRAVNOG VIJEĆA DJEČJEG VRTIĆA „BAMBI“ KAPTOL  

 

 

NAZOČNIM ČLANOVIMA UPRAVNOG VIJEĆA :Damir Poljanac, Ljubica Novak, Josip 

Soudek, Nikolina Stanić i Veronika Svoboda Čolić, poziv je upućen 11. veljače 

2022. na e-mail adrese sa svim potrebnim materijalima 

 

Predloženi dnevni red:  

1. Usvajanje zapisnika sa prethodne sjednice 

2. Odluka o visini mjesečnog iznosa cijene koštanja Programa engleskog jezika koju plaćaju 

roditelji 

3. Odluka o visini iznosa bruto sata (60 minuta) djelatnika zaduženog za vođenje Programa 

engleskog jezika 

4. Različito 

 

Realizacija dnevnog reda 

Sjednica se održala elektronskim putem. Sukladno pristiglim obrascima za glasovanje, vidljivo 

je da su svi članovi Upravnog vijeća pregledali materijale te po njima glasovali. 

Budući da su se svi članovi odazvali glasovanju, ova sjednica je imala potreban kvorum, te su 

donesene Odluke s ove sjednice pravovaljane. 

Sukladno navedenom, odlučeno je sljedeće: 

 

Ad 1) 

Usvajanje zapisnika sa prethodne sjednice 

Jednoglasno se usvaja Zapisnik s prethodne sjednice. 

 

Ad 2) 

Odluka o visini mjesečnog iznosa cijene koštanja Programa engleskog jezika koju 

plaćaju roditelji 

Na prijedlog ravnateljice, predloženo je da roditelji program plaćaju 150,00 kn mjesečno što 

smatra realnom i tržišnom cijenom iz koje će se pokriti svi nastali troškovi.  

Jednoglasno se usvaja Prijedlog Odluke o visini mjesečnog iznosa cijene koštanja Programa 

engleskog jezika koju plaćaju roditelji. 

 

 

 



Ad 3) 

Odluka o visini iznosa bruto sata (60 minuta) djelatnika zaduženog za vođenje 

Programa engleskog jezika 

Na prijedlog ravnateljice, predloženo je da se cijena za djelatnika odredi na 200,00 kn bruto sat. 

Ravnateljica je također komentirala kako se isti program provodi i u Jakšiću te je cijena u tom 

vrtiću također 200,00 kn.  

Jednoglasnom odlukom svih članova, Prijedlog ove odluke je prihvaćen.  

 

Ad 4) 

Različito 

 

Nije bilo pitanja članova, te po ovoj točci nema navoda.  

 

 

 

Zapisničar:  

Josip Soudek  

Predsjednica: 

Ljubica Novak, dipl. iur. 



                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

DJEČJI VRTIĆ „BAMBI” KAPTOL  

               Upravno vijeće           
 

KLASA: 601-05/22-01/03 

URBROJ: 2177-5-1-22-01 

Kaptol, 15. ožujka 2022. 

 

 

Na temelju Članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ( NN 10/97, 107/07, 94/13 

i 98/19 ) i Članka 42. Statuta dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

„Bambi“ Kaptol na svojoj 25. sjednici održanoj 15. ožujka 2022. godine donosi  

 

ODLUKU O USVAJANJU ZAPISNIKA S PRETHODNE SJEDNICE 

 

Članak 1. 

Usvaja se Zapisnik sa 24. sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol od dana 

14. veljače 2021. godine.   

 

Članak 2. 

 

Zapisnik se nalazi u privitku ove Odluke. 

 

 

 

                                                                    Predsjednica Upravnog vijeća Dječjeg vrtića  

                                                                        „Bambi“ Kaptol 

 

                                                                        ________________________________ 

                                                                        Ljubica Novak, dipl. iur 

 
 

 

 

 

 



Na temelju Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu (NN 124/14, 115/15, 

87/16, 3/18, 126/19 i 108/20) i članka 42. Statuta Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol, Upravno 

vijeće na svojoj 25. sjednici održanoj 15. ožujka 2022. godine donijelo je 

 

Izvještaj o izvršenju Financijskog plana Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol za 2021.g. 

 

Članak 1. 

 

Financijski plan Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol u 2021. godini izvršen je kako slijedi: 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA    

OPIS 
OSTVARENJE 
31.12.2020. 

REBALANS II. 
OSTVARENJE 
31.12.2020. 

Prihodi poslovanja 271.727,63 1.197.110,00 1.291.815,84 

UKUPNO PRIHODI 271.727,63 1.197.110,00 1.291.815,84 

Rashodi poslovanja 247.849,56 1.183.358,50 1.081.944,14 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 23.629,57 14.000,00 13.700,00 

UKUPNO RASHODI 271.479,13 1.197.358,50 1.095.644,14 

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 248,50 -248,50 196.171,70 

    

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA   

UKUPAN DONOS VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH 
GODINA 

0,00 248,50 248,50 

VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA KOJI ĆE 
SE POKRITI/RASPOREDITI 

0,00 248,50 248,50 

    

C. RAČUN FINANCIRANJA    

NETO FINANCIRANJE       

Izdaci za financijsku imovinu i zaduživanje 0,00 0,00 0,00 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00 

    

VIŠAK/MANJAK+NETO FINANCIRANJE 0,00 0,00 196.420,20 

 

                                                                            Članak 2. 

Prikaz ostvarenja prihoda i izvršenja rashoda po ekonomskoj, programskoj i organizacijskoj 

klasifikaciji te izvorima financiranja sastavni su dio ovog Izvještaja. 

Članak 3. 

Ostvaren višak prihoda poslovanja u iznosu od 196.420,20 kunu koristit će se u 2021. godini 

sukladno Odluci o raspodjeli rezultata. 

Članak 4. 

Izvještaj o izvršenju Financijskog plana objavit će se na mrežnim stranicama Vrtića. 

 

KLASA: 601-05/22-01/03 

URBROJ: 2177-5-1-22-02 

Kaptol, 15. ožujka 2022. 

                PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA:   _________________________ 

                                                                                                            Ljubica Novak, dipl.iur              



          Na temelju čl. 82. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu (NN 

124/14, 115/15, 87/16 i 3/18, 3/18, 126/19 i 108/20) i članka 42. Statuta Dječjeg vrtića „Bambi“ 

Kaptol, Upravno vijeće na svojoj 25. sjednici održanoj 15. ožujka. 2022. godine donijelo je 

 

 

ODLUKA O RASPODJELI REZULTATA 

 

 

Članak 1. 

 

            Utvrđuje se da je Dječji vrtić „Bambi“ Kaptol na dan 31.12.2021. ostvario višak 

prihoda nad rashodima u iznosu od 196.420,20 kn koji se sastoji od: 

• konto 92211 Višak prihoda poslovanja- 210.120,20 kn 

• konto 92222 Manjak prihoda od financijske imovine- 13.700,00 kn 

 

Članak 2. 

            Višak prihoda poslovanja iz članka 1. ove Odluke koristit će se za pokriće manjka od 

nefinancijske imovine u iznosu od 13.700,00 kn. 

Nakon izvršene raspodjele saldo analitičkog konta 92211- višak prihoda poslovanja iznosi 

196.420,20 kuna.  

Članak 3. 

            Utvrđuje se sljedeća struktura rezultata poslovanja po izvorima: 

 

• Opći prihodi i primici (Općina Kaptol- sufinanciranje) - 0,00 kn 

• Opći prihodi (Općina Kaptol- iznad standarda) - 0,00 kn 

• Opći prihodi (Općina Kaptol- pred škola) - 0,00 kn 

• Pomoći - 58.819,36  kn 

• Vlastiti prihodi - 0,00 kn 

• Sufinanciranje (roditelji) - 137.600,84 kn 

 

Članak 4. 

            Višak prihoda poslovanja koristit će se u 2021. godini sukladno izvorima 

financiranja za pokriće troškova redovnog poslovanja 

 

 

 

KLASA: 601-05/22-01/03 

URBROJ: 2177-5-1-22-03 

Kaptol, 15. ožujka 2022. 

 

                PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 

 

        _________________________ 

                                                                         Ljubica Novak, dipl.iur                                                            

 

 

 
       


